07-301-123K

Sove AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

SOve sove

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-301-123K

Gra

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

29.01.2018



Seve 07-301-123K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 3-kant cc880 rutsjebane | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-301-123K
Gulv 3-kant 07-301-123 1
Cc880 Rutsjebane
Gra
7] Sperrerer beyd 07-500-060 | 3
b L=750 med hull gulv
N
. Ogr beslag
—~ _|Sort
/ i )/\ B Torx M8x25 04-000-025 | 12
\. LL:’(.. /J
i
(
N
T\, |Sekskant M8x50 04-008-050 | 3
\
C
[ "\\\ "y Mpgbelknapp M8x11 | 04-030-011 3
\ A\
\\\_\ . \
\\ )
(l S
,\\\




Sove 07-301-123K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 3-kant cc880 rutsjebane | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-301-123K
Plast rorfeste 05-301-036 3
Plast rerfeste ende- 05-301-036 3
lokk
\\ . ~_ )
~~ 7\ |Skive M8 stor 04-055-008 | 3
o))
AN Plastpropp 11mm 04-090-002 4
\‘ o
o~ ~ > |Brikke 120 3xM8 04-060-120 0
| 25 (Montert hos
=g ' Sove)




Seve 07-301-123K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon

| Look at main assembly for position
[l Titta pa hovudmontering for position

nm | m
| | H
il I
| TEL
‘ P B ‘
| ZT Il
174 |
NS0 |
.
: [ ‘ \‘
| {1} | \ H
nr | PartName Artnr Antall
1 | Sperrerer hull gulv | 07-500-060 | 3
2 | Torx M8x25 04-000-025 | 12

l“ I‘ ‘:i‘
0l
| |

I I | J“

Brikke 120 3xM8

Montert hos Seve\




Seve

07-301-123K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

— =

I il |

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

[

I

m 1
nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Gulv 3-kant cc880 rutsjebane | 07-301-123 | 1 5 | Plast rorfeste endlokk 05-301-036 | 3
2 | Sekskant M8x50 04-008-050 | 3 6 | Skive M8 stor 04-055-008 | 3
3 | Mgbelknapp M8x11 04-030-011 | 3 '
4 | Plast rarfeste 05-301-036 | 3







Seve 07-301-123K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 3-kant cc880 rutsjebane | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-301-123K
Gulv 3-kant 07-301-123 1
Cc880 Rutsjebane
Gra
7] Sperrerer beyd 07-500-060 | 3
b L=750 med hull gulv
N
. Ogr beslag
—~ _|Sort
/ i )/\ B Torx M8x25 04-000-025 | 12
\. LL:’(.. /J
i
(
N
T\, |Sekskant M8x50 04-008-050 | 3
\
C
[ "\\\ "y Mpgbelknapp M8x11 | 04-030-011 3
\ A\
\\\_\ . \
\\ )
(l S
,\\\




Sove 07-301-123K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 3-kant cc880 rutsjebane | Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-301-123K
Plast rorfeste 05-301-036 3
Plast rerfeste ende- 05-301-036 3
lokk
\\ . ~_ )
~~ 7\ |Skive M8 stor 04-055-008 | 3
o))
AN Plastpropp 11mm 04-090-002 4
\‘ o
o~ ~ > |Brikke 120 3xM8 04-060-120 0
| 25 (Montert hos
=g ' Sove)




